

T.C.
İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

2024–2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında, Üniversitemiz, **Fen Bilimleri Enstitüsü'nün** ilgili Anabilim Dallarına Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi almacaktır.

ANABİLİM DALI	PROGRAM	KONTENJANLAR		KOŞULLAR	KOŞULLAR
		YENİ KAYIT			
Tezli Yüksek Lisans Programları					
ANABİLİM DALI	PROGRAM	Türkiye Cumhuriyeti Vatandaş Adaylar	Yabancı Uyruklu Adaylar	Türkiye Cumhuriyeti Vatandaş Adaylar İçin Koşullar	Yabancı Uyruklu Adaylar İçin Koşullar
Mimarlık	Mimarlık Tezli Yüksek Lisans Programı	8	2	<p>- Mimarlık Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak veya % 100 İngilizce eğitim veren bölümlerden mezun olmak.</p>	<p>- Mimarlık Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak veya % 100 İngilizce eğitim veren bölümlerden mezun olmak.</p>
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Elektronik Müh. Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	15	2	<p>-Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>- Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak veya % 100 İngilizce eğitim veren bölümlerden mezun olmak.</p>	<p>-Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>- Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak veya % 100 İngilizce eğitim veren bölümlerden mezun olmak.</p>
Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı Tezli Yüksek Lisans Programı	8	2	<p>-Peyzaj Mimarlığı lisans mezunu olmak. (Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.)</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.</p>	<p>-Peyzaj Mimarlığı lisans mezunu olmak. (Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.)</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.</p>
Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	15	2	<p>- Makine Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak.</p> <p>-ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.</p>	<p>- Makine Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak.</p> <p>-ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.</p>
İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek	15	2	<p>- Fakültelerin İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmak</p>	<p>- Fakültelerin İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmak</p>

	Lisans Programı			- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.	- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.
Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği	Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	8	2	-Mühendislik, Fen, Teknoloji, Sağlık, Eczacılık, Diş Hekimliği, Spor Bilimleri ve Tıp Fakültesi lisans programlarının birinden mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.	-Mühendislik, Fen, Teknoloji, Sağlık, Eczacılık, Diş Hekimliği, Spor Bilimleri ve Tıp Fakültesi lisans programlarının birinden mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.
Kentsel Tasarım	Kentsel Tasarım Tezli Yüksek Lisans Programı	4	2	-Şehir ve Bölge Planlama lisans mezunu olmak. (Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.) -ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.	-Şehir ve Bölge Planlama lisans mezunu olmak. (Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.) -ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.
Yöneylem Araştırması	Yöneylem Araştırması Tezli Yüksek Lisans Programı	5	2	- Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği veya Mühendislik bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.	- Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği veya Mühendislik bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.
Matematik	Matematik Tezli Yüksek Lisans Programı	7	2	- Matematik Bölümü veya Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü Lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.	- Matematik Bölümü veya Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü Lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.
Doktora Programları					
Mimarlık	Mimarlık Doktora Programı	4	2	- Mimarlık Lisans ve Yüksek Lisans Derecelerine sahip olmak. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. - Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.	- Mimarlık Lisans ve Yüksek Lisans Derecelerine sahip olmak. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. - Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği	Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği Doktora Programı	4	2	- Mühendislik, Fen, Teknoloji, Sağlık, Eczacılık, Diş Hekimliği, Spor Bilimleri ve Tıp Fakültesi Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. Tezli yüksek lisans derecesiyle doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans programına sahip olması gerekmektedir. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. - Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil	- Mühendislik, Fen, Teknoloji, Sağlık, Eczacılık, Diş Hekimliği, Spor Bilimleri ve Tıp Fakültesi Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. Tezli yüksek lisans derecesiyle doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans programına sahip olması gerekmektedir. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. - Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden

Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Doktora Programı (İngilizce)	6	2	sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.	bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
				- Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. -Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 60 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.	- Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. -Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 60 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
				- Makine Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak. - Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. -ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. -Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.	- Makine Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak. - Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. -ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. -Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği Doktora Programı	5	2	-Matematik Anabilim Dalında veya Matematik ve Bilgisayar Anabilim Dalına ait bir bilim dalında Yüksek Lisans programından mezun olmak.. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. -ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. -Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.	-Matematik Anabilim Dalında veya Matematik ve Bilgisayar Anabilim Dalına ait bir bilim dalında Yüksek Lisans programından mezun olmak.. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. -ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir. -Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
				Matematik	Matematik Doktora Programı
İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği Doktora Programı	5	2		

Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı Doktora Programı	6	2	<p>az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>	<p>en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>
				<p>-Peyzaj Mimarlığı Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Programlarından mezun olmak. (Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.)</p> <p>- Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>-ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>	<p>-Peyzaj Mimarlığı Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Programlarından mezun olmak. (Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.)</p> <p>- Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>-ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>

NOT: İzmir Demokrasi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen yatay geçiş hükümleri uygulanacaktır.

NOT: Aynı düzeyde birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. Bu durumda başvurdukları tespit edilen öğrencilerin kesin kayıt yaptırılsalar dahi kayıtları silinir.

NOT: Başvurular https://obs.idu.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx internet sitesi üzerinden yapılacaktır.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARIN BAŞVURU TAKVİMİ

DOKTORA BAŞVURU TARİHLERİ:	28 Haziran–15 Temmuz 2024
TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU TARİHLERİ	28 Haziran–15 Temmuz 2024
ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARININ İLANI:	17 Temmuz 2024
BİLİM SINAVI / MÜLAKAT TARİHİ (Bilim Sınavı / Mülakat ilgili Anabilim Dalı tarafından yapılacaktır. Sınav yer ve saati ön değerlendirme sonuçları ile birlikte ilan edilecektir.)	19 Temmuz 2024
KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN İLANI	23 Temmuz 2024
KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KESİN KAYIT TARİHİ	24-25 Temmuz 2024
YEDEK İLAN EDİLEN ÖĞRENCİLER İÇİN KESİN KAYIT TARİHİ	26 Temmuz 2024
YATAY GEÇİŞ BAŞVURU TARİHLERİ (Başvuru evrakları Enstitüye elden teslim edilecektir.)	28 Haziran–15 Temmuz 2024

ACIKLAMALAR

1. BÖLÜM: ADAYLARIN BAŞVURU İŞLEMLERİ / BAŞVURUDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

1.1. YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI İÇİN BAŞVURU SİSTEMİ (TÜRKİYE CUMHURİYETİ VATANDAŞI ADAYLAR VE YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN)

https://obs.idu.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx sitesi üzerinden Sisteme giriş yaptıktan sonra hangi belgelerin yükleneceği başvuru sistemi tarafından adım adım yönlendirilecektir. Sisteme yüklenmesi ve/veya çekilmesi gereken belgelerin eksik veya hatalı olması durumunda başvuru süreci devam etmeyecek ve başvuru işlemi gerçekleşmeyecektir.

- Anabilim Dalları tarafından başvuru kontrolü yapılır. Adaylar **Ön başvurularının onay-ret-hatalı durum dönüşlerini** başvuru yaptığı sistem üzerinden takip etmeli, hatalı durum geri bildiriminde **başvuru tarihleri içerisinde** olmak şartıyla hata durumunu düzelterek başvuru yenilenebilir. Başvuru takipleri adayın sorumluluğunda olup, başvuru tarihleri içerisinde düzeltilmeyen **hatalı durum dönüşleri** olan adayların ön başvuruları kabul edilmeyecektir.
- Tüm başvuru işlemleri online olarak gerçekleştirilecektir.
- **ALES sonuçları** sınav sonuçlarının açıklandığı tarihten itibaren **beş yıl** süreyle geçerlidir.
- **YDS, e-YDS, YÖKDİL** sınav sonuçları yapıldığı tarihten itibaren **beş yıl** süreyle geçerlidir.
- Lisansüstü programlara başvuru ve kayıt kabul işlemlerinde İzmir Demokrasi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği hükümleri uygulanır. Bu hükümlerde yer almayan durumlarda Yüksek Öğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve kararları, İ.D.Ü. Senatosu kararları ve Enstitümüz Yönetim Kurulu kararları uygulanır.
- Adayların bilgilerinin eksiksiz ve doğru girilmesinden adayların kendileri sorumluluğunda olduğundan **gerçeğe aykırı beyanda bulunan ve belge yükleyenlerin kayıtları iptal edilir ve haklarında yasal işlem uygulanır.**

NOT: Enstitü Anabilim Dalında ilan edilen kontenjandan fazla sayıda aday, lisansüstü sınavı değerlendirme koşullarındaki başarı notunu sağlaması halinde, “yedek” olarak belirtilir. Yedek olanlar, kesin kayıt tarihlerinde kaydını yaptırmayanların yerine, not sıralaması dikkate alınarak kesin kayıtlarını belirtilen tarihte yaptırabilirler.

1.2. LİSANSÜSTÜ SINAVI DEĞERLENDİRME KOŞULLARI (TÜRKİYE CUMHURİYETİ VATANDAŞI ADAYLAR VE YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN)

- İzmir Demokrasi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 10. ve 11. maddelerine göre değerlendirme yapılacaktır.
- Adayların bilgilerinin eksiksiz ve doğru girilmesinden adayların kendileri sorumluluğunda olduğundan **gerçeğe aykırı beyanda bulunan ve belge yükleyenlerin kayıtları iptal edilir ve haklarında yasal işlem uygulanır.**
- Değerlendirme jürisi, adayları sınava giriş belgesinde belirtilen tarih, saat ve yerde yazılı bilimsel değerlendirmeye ve/veya mülakata alarak, 100 tam puan üzerinden değerlendirme yapar.
- Yazılı bilimsel değerlendirmeye ve/veya mülakata girmeyen veya yazılı bilimsel değerlendirme notu ve/veya mülakat notu **Yüksek Lisans Programına** başvurularında **50'nin altında**, **Doktora Programına** başvurularında **60'ın altında** olan adaylar için **yerleştirme puanı hesaplanmaz ve bu adaylar başarısız sayılır.**
- Hem yazılı bilimsel değerlendirme hem de mülakat yapılması durumunda önce yazılı bilimsel değerlendirme sonra mülakat yapılır ve yazılı bilimsel değerlendirmeye katılmayan aday mülakata alınmaz.
- Mülakat/Yetenek ve/veya yazılı sınav notu **50 puanın altında** olan ve Giriş Başarı Notu **65 puan altında** olan **tezli yüksek lisans** programlarına başvuru yapan adaylar **başarısız sayılır.**
- Mülakat/Yetenek ve/veya yazılı sınav notu **60 puanın altında** olan ve Giriş Başarı Notu **70 puan altında** olan **doktora** programlarına başvuru yapan adaylar **başarısız sayılır.**

2. BÖLÜM: KESİN KAYIT BİLGİLERİ

(Bilim sınavı / mülakat sonucunda kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar için bilgiler)

2.1. TEZLİ YÜKSEK LİSANS KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER (TÜRKİYE CUMHURİYETİ VATANDAŞLARI İÇİN):

(Aşağıda belirtilen belgelerin Öğrenci Bilgi Sistemine yüklenmesi zorunludur. Eksik Bilgi ile başvurular değerlendirilmeye alınmaz.)

- Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi
- Öğrenimlerini Yurtdışında tamamlamış olanlar almış oldukları Lisans Diplomalari veya Mezuniyet Belgeleri için Yükseköğretim Kurulu'ndan alacakları denklik belgesini de mezuniyet belgesi ile teslim etmeleri gerekmektedir. *(Sistem üzerinden yapılan ön başvurularda da denklik veya tanınma belgesi diploma ile birlikte yüklenmelidir. Denklik veya tanınma belgesini yüklemeyen adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.)*
- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış transkript. *(Diploma eki transkript olarak değerlendirilmemektedir)*

- ALES sonuç belgesi
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi *(Dil şartı olan programlarda belgenin yüklenmesi zorunludur.)*

2.2. DOKTORA KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER (TÜRKİYE CUMHURİYETİ VATANDAŞLARI İÇİN):

(Aşağıda belirtilen belgelerin Öğrenci Bilgi Sistemine yüklenmesi zorunludur. Eksik Bilgi ile başvurular değerlendirilmeye alınmaz.)

- Lisans ve Yüksek Lisans Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi
- Öğrenimlerini Yurtdışında tamamlamış olanlar almış oldukları Lisans Diplomaları veya Mezuniyet Belgeleri için Yükseköğretim Kurulu'ndan alacakları denklik belgesini de mezuniyet belgesi ile birlikte teslim etmeleri gerekmektedir. *(Sistem üzerinden yapılan ön başvurularda da denklik veya tanınma belgesi diploma ile birlikte yüklenmelidir. Denklik veya tanınma belgesini yüklemeyen adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.)*
- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış Lisans ve Yüksek Lisans transkriptleri *(Diploma eki transkript olarak değerlendirilmemektedir)*
- ALES sonuç belgesi,
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi

NOT: Tezli Yüksek Lisans veya Doktora Programlarına kayıtlanan öğrenci sayısı 3 kişi altında olduğu takdirde öğrencilik hakkı saklı kalmak üzere Enstitü ders açmama kararı verebilir.

2.3. YABANCI UYRUKLU ADAYLARIN KESİN KAYITLARI İÇİN GEREKLİ BELGELER (YÜKSEK LİSANS VEYA DOKTORA KESİN KAYDI İÇİN):

(BİLİM SINAVI / MÜLAKAT SONUCUNDA KAYIT YAPTIRMAYA HAK KAZANAN YABANCI UYRUKLU ADAYLAR EVRAKLARINI 24-25 TEMMUZ 2024'TE ENSTİTÜMÜZE ELDEN TESLİM EDECEKTİR.)

- Lisans ve/veya Yüksek Lisans diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin aslı ile noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi,
- Lisans ve/veya Yüksek Lisans diplomasının Yüksek Öğretim Kurulundan alınmış Denklik Belgesinin aslı,
- Adayın lisans ve/veya yüksek lisans programlarından aldığı dersleri, notlarını ve genel not ortalamasını gösterir, resmi not belgesi (transkript) ile Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği,
- Öğrenim Vizeli Pasaportun kimlik bilgilerini ve geçerlilik süresini gösteren sayfalarının ve Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği;
- Varsa uluslararası geçerliliği olan Yabancı Dil Belgesinin ve Türkçe Yeterlilik Belgesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği,
- İkametgah belgesi (Kayıt tarihinden itibaren bir ay içinde ilgili birim öğrenci bürosuna teslim edilmesi şarttır),
- İki adet 4,5x6,0 cm ebadında fotoğraf (son altı ay içinde, ön cepheden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır),
- İmzalı Geçim Güvencesi Beyanı,

ÖNEMLİ: Başvuru, yerleştirme ve kayıt sürecinde tahrif edilmiş, sahte, eksik ve yanlış belge sunanlar kesin kayıtları iptal edilmiş olsa bile yapılan işlemleri iptal edilir ve yasal mercilere bildirilir. Üniversiteyle ilişkisi kesilir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Adres: İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlük Binası Fen Bilimleri Enstitüsü Zemin Kat – Üçkuyular Mahallesi Gürsel Aksel Bulvarı No:12-14 Karabağlar-İZMİR

Tel: 0 (232) 299 01 89-90 (İç hat: 0189-0190)

E-posta: fbe@idu.edu.tr